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To: (10)(2e) INELEORR@minszw.nl

Ce; (10)(2e) [N @minszw.nl]; (10)(2e) (10)(2e) « I (10)(2e) @minvws.nl]
From: (10)(2e) ((10;.251

Sent: :

Subject: RE: Spoedbetallng Mediqg - 3057-23248

Received: Fri 8/21/2020 5:41:22 AM

Akkoord

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry .com)

Van: (10)(2e) <ERCCR minszw.nl>
Datum: vrijdag 21 aug. 2020 7:26 AM

VT (10)(2e) ( (10)(2¢) : ( @minvws.nl>
Kopie 7

(10)(2e)
Onderwerp: 2

Goedemorge

Graag jouw akkoord voor deze spoedbetaling. Zie ook de mail in bijlage waarin je geadviseerd hebt.

poedbetaling Mediq - 3057-23248

Ik hoor graag van je.

Gr. (10)(2e)
(10)(2e)

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry .com)

(DM @ minsz w.nl>

(10)(2e) BB @minszw. (10)(2e) (10)(2e) tojzertosz 2e Rl 10)(2)
(10)(2e) i (10)(2e) s IEs  (10)(2e) [IMICAVSNES  (10)2e) o (10)(2¢) [RNIYACRIES

(10)(2e) (10)(2e) (10)(28J )mi nl>) (10)(2e) FRIED R @ minszw.nl>,

(10)(2e) 110)(28) mmszw1 > (10)(2e) (10)(2e)
W (10)(2e) @minSZW.nl> (10) Ze) 2e) (uminszw.nl>
@ (10)(2e) 10)(26 ; (10)(2e) 10 @minvws.nl>
(10)(2e) (
Ondel'wel p: Spoedbetaling Medlq 3057 23248

Goedemorgen allemaal,

Zouden jullie bijgaande Spoedbetaling aan Mediq willen uitvoeren.
De betaling is net te laat aangeleverd om nog voor het weekend als haastbetaling te kunnen worden uitgevoerd.

@M PR Zou één van jullie deze betaling willen oppakken aangeziemerwr vandaag niet zijn.

@m Mag ik van jou weer een akkoord op deze betaling?

Dank allemaal weer!

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

(10)(2e)



Ministerie van Sociale Zaken en Werkgelegenheid
Directie DSU / Financieel Dienstencentrum
Locatie Hoftoren / 26° etage
Rijnstraat 50 | 2515 XP Den Haag
Postadres: Postbus 90801 | 2509 LV | Den Haag

(10)(2e) 1
Werktijden

Het Financieel Dienstencentrum (FDC) is het interdepartementale samenwerkingsverband onder
verantwoordelijkheid van SZW.

Het FDC voert de financiéle administratie en het beheer van het financiéle SAP-systeem uit voor de ministeries van
BZK, Financién, OCW, SZW en VWS.

(10)(2e) ZOM @ minszw.nl>; (10)(2e) s (10)(2e)
CC;| (10)(2e) WED @ minvws.nl>
Onderwerp: FW: LCH - Mediq - voorscho

Hi,

Willen jullie dit morgen als spoedbetaling in behandeling nemen.

020

<GPV @ minvws.nl>

minvws.nl>

((ECI @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: LCH - Mediq - voorscho

Ondertekend retour.

Met vriendelijke iroet,

@minvws.nl>

(10)(2¢)

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en ! o! |

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |
b (0o (10)2e) [l (10)(2e) |

< @minvws.n| | www.rijksoverheid.nl |

Bezoekers aan de gebouwen van de Rijksoverheid dienen zich te legitimeren dmv een geldig identiteitsbewijs

Voor bezoek aan de Algemene Leiding is een speciale balie bij de receptie op de begane grond

Q:) HET NIEUWE
DONORREGISTER

Het nleywe Donofregister, vanal | jull 2020,
Kijk wat het voor jou betekent op donorregister.nl

570941



(10)(2e) (10)(2e) toxe
Verzonden: maandag 17 augustus 2020 14:40
Onderwerp: FW: LCH - Mediq - voorscho

@ minvws.nl>

RE (10)(2e)

Kan je dit laten tekenen doorfl@ld[#58en voor mij scannen?

Van 0)2¢) M e minvws.nl>

Verzonden: vrijdag 14 augustus 2020 16:4!
(10)(2e) (10)(2e) o) i (10)(2e) minvws.nl>

(10)(2e) ) i g (0 8 (10)2e) [INTIMMERTE  (10)(2e)

Zou je er weer voor kunnen zorgen dat Medig een voorschot varmap hun rekening krijgt.

Groet en dank,

Van (10)(2e) < (10)(2e) @minbzk.nl>
Verzonden: vrijdag 14 augustus 2020 16:00
(10)(2¢) [LUSECV @ minvws.nl>
(10)2e) X (10)(2e) DN @ minvws.nl>;
(10)(2e) i i (10)(2e)
(U @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: LCH - Mediq - vuorscho

Akkoord.
(10)(2e)

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Datum: vrydag 14 aug. 23 PM

Aa (10)(2e) ’ @minbzk nl>
(10)(2e) g (10)(2e) (@ninnuysmikd (10)(2e) g (10)(2e) [(@RINIAERIE] (10)(2e) (M2 (10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e) @ . (10)(2e) ( (10)(2e)
<PEEDN @ minvws.nl>

Onderwerp: LCH - Mediq - voorschotN&9[¢4)

Hierbij zou ik graag jouw akkoord willen hebben om Mediq een voorshot vamum te verstrekken. Het verzoek is om dit
in de loop van volgende week op hun rekening te zetten. Er komen een aantal grote betalingen (Lasaulec en Hebei) aan die dit
voorschot noodzakelijk maken. De komende twee weken is hier voor nog een 1 keemodig gaat zijn. Dit verzoek volgt
nog.

Je hebt het mandaat om in totaalMELIHIERFuro aan voorschotten te verstrekken. Met dit voorschot staat de teller opREiIE)]
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euro. Ik ga aan de gang om het mandaat op te hogen.

Hmuro aan verplichtingen uitstaan en ze hebben daarvan

Stand van 12 augustus: Mediq heeft namens LC
euro betaald.

Groet,
(10)(2e) @xe) (10 (10)(2e)

(10)(2e)  (10)(2e)  tiokzer (10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e)
(16)(2e) (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e)

(10)(2e)

(10)(2e)

(10)(2e)  (10)(2e) 2 (10)(2e)

1 (10 (10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) ) (10)(2e) ( 2

(10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e)

(10)(2e) (10)(2e)

(10)(2e)  (10)(2e)  (10x2e) (10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) toyze) (oyzelioze)) (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e)
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(10)(2e)

DUBBEL




